
Start (Sectiunea 1)    RASARIT 06:34   APUS  19:42 VINERI 05 SEPTEMBRIE

Distanta Distanta Timp Viteza Prima

Partiala Totala Etapa Medie Masina

Km Km Km/h

0 Raliul Iasului - START Ziua 1 / Parc Service Out   16:01

ZA Alimentare

1 Distanta urmatoarea alimentare 26.00 42.95 68.95

1 Dobrovat 26.65 26.65 0:40 39.98 16:41

PS 1 FRANCUSA COTNARI 10.40 0:03 16:44

2 Ciocaboca 6.50 16.90 0:24 42.25 17:08

PS 2 BLANC COTNARI 15.60 0:03 17:11

ZA Alimentare/ 9,2 km dupa Stop PS 2 26.00 42.95 68.95

2 Distanta urmatoarea alimentare 24.20 62.65 86.85

3 Domnita 25.40 41.00 0:57 43.16 18:08

PS 3 CHATEAU COTNARI 24.20 0:03 18:11

CT 1   Spalatorie

3A Zona Tehnica in 47.05 71.25 1:35 45.00 19:46

3B Zona Tehnica out / Service A in 0:03 19:49

Service A - Palat 24.20 62.65 86.85 00:45 + 2' Max

3C Service A out 20:36

3D Sosire Ziua 1 / Parc Inchis 0.40 0.40 0:05 Max 20:41

Ziua 1 TOTAL 50.2 106.00 156.20 32.14%
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Restart (Sectiunile 2, 3 si 4)   RASARIT 06:35    APUS  19:40 SAMBATA 06 SEPTEMBRIE

Distanta Distanta Timp Viteza Prima

Partiala Totala Etapa Medie Masina

Km Km Km/h

3E START Ziua 2 Parc Inchis Out 9:30

3F Service B in 0.40 0.40 0:03 8.00 9:33

Service B - Palat 0.40 0.40 00:15 + 2'

3G Service B out . 9:50

ZA Alimentare 24.20 63.45 87.65

3 Distanta urmatoarea alimentare 34.45 66.30 100.75

4 PAUN 11.40 11.40 0:20 34.20 10:10

PS 4 GRASA DE COTNARI 8.45 0:03 10:13

5 Dobrovat 19.60 28.05 0:38 44.29 10:51

PS 5 FRANCUSA COTNARI 10.40 0:03 10:54

6 Ciocaboca 6.50 16.90 0:24 42.25 11:18

PS 6 BLANC COTNARI 15.60 0:03 11:21

CT 2 Spalatorie 

6A Zona Tehnica / Regrupare A in 28.80 44.40 1:00 44.40 12:21

6B Regrupare A out / Service C in 0:15 Max 12:36

Service C - Palat 34.45 66.30 100.75 00:30 + 2'

6C Service C out 13:08

ZA Alimentare 34.45 66.30 100.75

4 Distanta urmatoarea alimentare 34.45 66.30 100.75

7 Paun 11.40 11.40 0:20 34.20 13:28

PS 7 GRASA DE COTNARI 8.45 0:03 13:31

8 Dobrovat 19.60 28.05 0:38 44.29 14:09

PS 8 FRANCUSA COTNARI 10.40 0:03 14:12

9 Ciocaboca 6.50 16.90 0:24 42.25 14:36

PS 9 BLANC COTNARI 15.60 0:03 14:39

CT 3 Spalatorie 

9A Zona Tehnica / Regrupare B in 28.80 44.40 1:00 44.40 15:39

9B Regrupare B out / Service D in 0:10 Min 15:49

Service D - Palat 34.45 66.30 100.75 00:30 + 2'

9C Service D out 16:21

ZA Alimentare 34.45 66.30 100.75

5 Distanta urmatoarea alimentare

10 Rapa Galbena 4.20 4.20 0:15 16.80 16:36

SS 10 COTNARI RALLY SHOW 2.35 0:03 16:39

10A Sosire Raliu - Parc Inchis 1.70 4.05 0:20 Max 16:59

Ziua 2 TOTAL 71.25 138.90 210.15 33.90%

Ziua 1 + Ziua 2 TOTAL 121.45 244.90 366.35 33.15%
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